UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 64/2023– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

COMUNICADO EDITAL 64/2023 – CEAD/UFPI

A Coordenação do Curso de Especialização em Educação Infantil e Desenvolvimento da Criança,
realizado pelo CEAD/UFPI, informa:

Atenção!

As aulas da Especialização em Educação Infantil e Desenvolvimento da Criança já iniciaram.

Quem não recebeu a comunicado, entrar em contato via e-mail: espeduinfantil@ufpi.edu.br   no

prazo de 48 horas.

Atenciosamente,

Teresina, 29 de fevereiro de 2024.

CRISTIANE DE SOUSA MOURA TEIXEIRA
Coordenadora do Curso